
Uchwała Nr 2537/107/11 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 15 listopada 2011 r. 
 

w sprawie podziału środków finansowych przeznaczonych na pomoc zdrowotną  
dla nauczycieli w 2011 roku. 

 
Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 3, art. 70 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 

1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590, z późn. zm.1)),  
w związku z art. 72 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2006 r.  
Nr 97, poz. 674, z późn. zm.2)), oraz uchwałą Nr 161/11 Sejmiku Województwa 
Mazowieckiego z dnia 24 października 2011 r. w sprawie zasad dysponowania środkami 
finansowymi przeznaczonymi na pomoc zdrowotną dla nauczycieli oraz dla nauczycieli  
po przejściu na emeryturę, rentę lub nauczycielskie świadczenie kompensacyjne, 
korzystających z opieki zdrowotnej w jednostkach oświatowych, dla których organem 
prowadzącym jest Samorząd Województwa Mazowieckiego - uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. 

 
Środki finansowe przeznaczone na pomoc zdrowotną w 2011 roku dla nauczycieli  
oraz dla nauczycieli po przejściu na emeryturę, rentę lub nauczycielskie świadczenie 
kompensacyjne, korzystających z opieki zdrowotnej w jednostkach oświatowych, dla których 
organem prowadzącym jest Samorząd Województwa Mazowieckiego, w wysokości 40.000 zł 
dzieli się między te jednostki w sposób określony w załączniku do uchwały. 

 
§ 2. 

 
Środki finansowe, o których mowa w § 1, zostały zaplanowane w budŜecie Województwa 
Mazowieckiego na rok 2011 - przyjętym uchwałą Nr 2/11 Sejmiku Województwa 
Mazowieckiego z dnia 31 stycznia 2011 r. w sprawie uchwały budŜetowej Województwa 
Mazowieckiego na 2011 rok, z późn. zm. (Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 32, poz. 1022),  
w dziale 801, rozdziale 80195, § 3020 i pochodzą z dochodów własnych. 
 

§ 3. 
 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Mazowieckiego. 

 
§ 4. 

 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia.  
 

               Marszałek 
                 Województwa Mazowieckiego 
 
 
                                         Adam Struzik 
 
 
 
 
 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558,         
Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1206 i Nr 167, 
poz. 1759, z 2006 r. Nr 126, poz. 875, Nr 227, poz. 1658, z 2007 r. Nr 173, poz. 1218, oraz z 2008 r. Nr180, poz.1111,  
Nr 216, poz. 1370, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 157, poz. 1241 oraz z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i poz. 146, Nr 40 poz. 230, 
Nr 106, poz. 675, z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 217,  poz.113, Nr 217, poz. 1281. 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2006 r. Nr 170, poz.1218, Nr 220, poz. 1600, 
z 2007 r. Nr 17, poz. 95, Nr 80, poz. 542, Nr 102, poz. 689, Nr 158, poz. 1103, Nr 176, poz. 1238, Nr 191, poz. 1369,       
Nr 247, poz. 1821, z 2008 r. Nr 145, poz. 917, z 2009 r. Nr 1 poz. 1, Nr 213 poz. 1650, Nr 219, poz. 1706 oraz z 2011 r.  
Nr 149, poz. 887 i Nr 205, poz. 1206. 


